РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«//» 2025 г. №

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района Республики
Татарстан от 07.10.2020 № 3991 «О
создании кибердружины»

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2024 № 438-ФЗ, Уставом
Тукаевского муниципального района Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан «О создании кибердружины» от
07.10.2020 № 3991 следующие изменения:

1.1 Абзац 3 подпункта а пункта 3 приложения № 2 изложить в следующей
редакции:

«способная вызвать у детей желание употребить наркотические средства,
психотропные и (или) одурманивающие вещества, табачные изделия,
никотинсодержащую продукцию, алкогольную и спиртосодержащую продукцию,
принять участие в азартных играх, заниматься проституцией, бродяжничеством или
попрошайничеством;» (Дата вступления в силу 01.03.2025).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ( ), на официальном сайте
( ).

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета района по социальным
вопросам Васильев Ю.П.

Руководитель Исполнительного комитета К.Р. Назмиев

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru